/o\ I ISL Match 15 (Eindhoven, NED) - 2° Day

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 21/11/2021

RISULTATI

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Societa

1 McKeon Emma Jennifer AUS 1994 London Roar
2 Weitzeil Abbigail USA 1996 La Current
3 Kromowidjojo Ranomi NED 1990 Iron

4 Wilson Madison AUS 1994 La Current
5 Brown Erika USA 1998 Cali Condors
6 Seemanova Barbora CZE 2000 Iron

7 Hinds Natalie USA 1993 Cali Condors
8 Anderson Freya Ann Alexandra GBR 2001 London Roar

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Societa

1 Chalmers Kyle AUS 1998 London Roar
2 Rooney Maxime USA 1998 La Current
3 Carter Dylan TTO 1996 London Roar
4 Majchrzak Kacper Krystian POL 1992 Cali Condors
5 Malyutin Martin RUS 1999 La Current
6 Puts Jesse Peter NED 1994 Cali Condors
7 Vekovishchev Mikhail RUS 1998 Iron

8 De Boer Thom NED 1991 Iron

200 Farfalla ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Societa

1 Flickinger Hali USA 1994 Cali Condors
2 Thomas Alys Margaret GBR 1990 Iron

3 Bianchi llaria ITA 1990 London Roar
4 Savard Katerine CAN 1993 Cali Condors
5 Ugolkova Maria SUI 1989 Iron

6 Dumont Valentine Valerie BEL 2000 La Current

7 Lahtinen Laura FIN 2003 London Roar
8 Gasson Helena Dianne NZL 1994 La Current

200 Farfalla ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Societa

1 Wang Eddie Kuan Hung TPE 2002 Cali Condors
2 Shields Tom USA 1991 La Current

3 Morimoto Teppei JPN 2002 London Roar
4 Martinez Gomez Jose Angel MEX 1997 Cali Condors
5 Moreira Lanza Vinicius BRA 1997 London Roar
6 Lopes Melo Luiz Altamir BRA 1996 Iron

7 Coelho Santos Leonardo BRA 1995 Iron

8 Ruvalcaba Cruz Hector MEX 1997 La Current

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

EIDV%NI

Tempo

00'51"51
00'51"74
00'51"81
00'52"04
00'52"27
00'52"34
00'52"46
00'52"99

Tempo

00'45"70
00'46"63
00'46"64
00'47"09
00'47"16
00'47"29
00'47"57
00'47"88

Tempo

02'04"62
02'06"11
02'06"58
02'07"02
02'07"76
02'07"96
02'08"84
02'10"64

Tempo

01'50"83
01'51"75
01'52"05
01'52"30
01'53"62
01'53"85
01'54"23
01'54"36

AYS

Derojece
[

Pti

928
916
912
900
888
884
878
852

Pti

950
895
894
869
865
858
843
826

Pti

884
853
843
834
820
816
800
767

Pti

931
908
901
895
864
859
850
847
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 21/11/2021

Pos

O~NO O WN PP

Pos

O~NO O WN P

Pos

ONO U WN P

Pos

ONO U WN P

Atleta

Toussaint Kira Marije
Wilm Ingrid K

Atherton Minna

Smoliga Olivia

Baker Kathleen Somers
De Waard Maaike Anna C.
Scalia Silvia

Hill Danielle

Atleta

Murphy Ryan

Diener Christian Erik
Christou Apostolos
Stewart Coleman

Guido Guilherme Augusto

Dias Masse Basseto Guilherme

Mora Lorenzo
Williams Brodie Paul

Atleta

Gastaldello Beryl Emilie Paulette
Nelson Beata

Gorbenko Anastasia
Pickrem Sydney
Cocconcelli Costanza
Busch Kim Anna-Lisa
Zamorano Sanz Africa
Demler Kathrin

Atleta

Dressel Caeleb Remel

Scott Duncan William Macnaughto
Pinfold Brett

Orsi Marco

Glinta Robert Andrei
Cieslak Marcin

Devine Abrahm David
Greenbank Luke

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

NED
CAN
AUS
USA
USA
NED
ITA

IRL

ISL Match 15 (Eindhoven, NED) - 2° Day

RISULTATI

100 Dorso ASSOLUTI Femmine

Anno Societa

1994
1998
2000
1994
1997
1996
1995
1999

London Roar
La Current
London Roar
Cali Condors
La Current
Cali Condors
Iron

Iron

100 Dorso ASSOLUTI Maschi

USA
GER
GRE
USA
BRA
BRA
ITA

GBR

Anno Societa

1995
1993
1996
1998
1987
1997
1998
1999

La Current
London Roar
La Current
Cali Condors
London Roar
Iron

Iron

Cali Condors

100 Misti ASSOLUTI Femmine

FRA
USA
ISR

CAN
ITA

NED
ESP
GER

Anno Societa

1995
1998
2003
1997
2002
1998
1998
1996

La Current
Cali Condors
La Current
London Roar
Iron

London Roar
Iron

Cali Condors

100 Misti ASSOLUTI Maschi

USA
GBR
USA
ITA

ROU
POL
USA
GBR

Anno Societa

1996
1997
1995
1990
1997
1992
1996
1997

Cali Condors
London Roar
La Current
Iron

Iron

Cali Condors
La Current
London Roar

EIDV%NI

Tempo

00'55"45
00'56"21
00'56"52
00'56"62
00'56"77
00'57"30
00'58"52
00'59"05

Tempo

00'49"51
00'50"13
00'50"16
00'50"18
00'50"27
00'50"72
00'50"75
00'52"12

Tempo

00'57"87
00'58"21
00'58"23
00'59"02
00'59"08
00'59"78
01'00"50
01'01"00

Tempo

00'51"67
00'51"82
00'52"14
00'52"26
00'52"45
00'53"21
00'53"40
00'53"97

AYS

Derojece
[

Pti

970
931
915
911
903
879
825
803

Pti

930
896
894
893
888
865
863
797

Pti

931
914
913
877
875
844
814
795

Pti

867
860
844
838
829
794
785
761
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 21/11/2021

Pos

O~NO O WN PP

Pos

WN B

0 ~NOo Ol

Pos

ONO U WN P

Pos

ONO U WN P

Atleta

King Lilly

Atkinson Alia Shanee
Teterevkova Kotryna
Escobedo Emily
Lazor Annie

Hulkko Ida

Clark Imogen Louise
Strauch Jenna

Atleta

Fink Nicolas
Reitshammer Bernhard
Cordes Kevin
Rothbauer Christopher
Persson Erik

Murdoch Ross
Williamson Sam
Acevedo Javier Carlos

Atleta

Kromowidjojo Ranomi
Dahlia Worrell Kelsi
Henique Melanie
Ntoyntoynaki Anna

De Waard Maaike Anna C.
McKeon Emma Jennifer
Marsh Alyssa

Bianchi llaria

Atleta

Araujo Dias Dos Santos Nicholas
Shields Tom

Martinez Gomez Jose Angel
De Boer Thom

Puts Jesse Peter
Gkolomeev Kristian
Morimoto Teppei

Dean Tom

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

ISL Match 15 (Eindhoven, NED) - 2° Day

RISULTATI

100 Rana ASSOLUTI Femmine

Anno Societa

USA 1997 Cali Condors
JAM 1988 London Roar
LTU 2002 La Current
USA 1995 Cali Condors
USA 1994 London Roar
FIN 1998 Iron

GBR 1999 La Current
AUS 1997 Iron

100 Rana ASSOLUTI Maschi

Anno Societa

USA 1993 Cali Condors
AUT 1994 Iron

USA 1993 Cali Condors
AUT 1998 La Current
SWE 1994 Iron

GBR 1994 London Roar
AUS 1997 London Roar
CAN 1998 La Current

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine

Anno Societa

NED 1990 Iron

USA 1994 Cali Condors
FRA 1992 Iron

GRE 1995 La Current
NED 1996 Cali Condors
AUS 1994 London Roar
USA 1997 La Current
ITA 1990 London Roar

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi

Anno Societa

BRA 1980 Iron

USA 1991 La Current
MEX 1997 Cali Condors
NED 1991 Iron

NED 1994 Cali Condors
GRE 1993 La Current
JPN 2002 London Roar
GBR 2000 London Roar

EIDV%NI

Tempo

01'03"35
01'04"11
01'05"02
01'05"11
01'05"16
01'05"26
01'06"02
01'07"84

Tempo

00'56"51
00'56"80
00'58"11
00'58"11
00'58"22
00'58"52
00'58"79
00'58"88

Tempo

00'24"77
00'24"86
00'24"91
00'25"19
00'25"29
00'25"51
00'25"76
00'26"77

Tempo

00'21"98
00'22"26
00'22"72
00'22"97
00'23"22
00'23"24
00'23"33
00'24"06

AYS

Derojece
[

Pti

953
920
882
878
876
872
842
776

Pti

939
924
863
863
858
845
834
830

Pti

953
943
937
906
895
872
847
755

Pti

968
932
877
848
821
819
810
738
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ISL Match 15 (Eindhoven, NED) - 2° Day

Derojecs
Oo

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 21/11/2021

RISULTATI

200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Societa

1 Anderson Freya Ann Alexandra GBR 2001 London Roar
2 Seemanova Barbora CZE 2000 Iron

3 Wilson Madison AUS 1994 La Current
4 Savard Katerine CAN 1993 Cali Condors
5 Dumont Valentine Valerie BEL 2000 La Current
6 Brown Erika USA 1998 Cali Condors
7 Cocconcelli Costanza ITA 2002 Iron

8 Lahtinen Laura FIN 2003 London Roar

200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Societa

1 Chalmers Kyle AUS 1998 London Roar
2 Muhlenberg Scheffer Fernando BRA 1998 La Current

3 Rooney Maxime USA 1998 La Current
4 Vekovishchev Mikhail RUS 1998 Iron

5 Haas Townley USA 1996 Cali Condors
6 Lopes Melo Luiz Altamir BRA 1996 Iron

7 Wang Eddie Kuan Hung TPE 2002 Cali Condors
8 Incerti Zac AUS 1996 London Roar

Mistaffetta 4x100 Misti ASSOLUTI Femmine

Pos Societa

1 Cali Condors

(Stewart Coleman, Fink Nicolas, Dahlia Worrell Kelsi, Hinds Natalie)
2 La Current

(Murphy Ryan, Clark Imogen Louise, Shields Tom, Weitzeil Abbigail)
3 London Roar

(Carter Dylan, Murdoch Ross, Wattel Marie, McKeon Emma Jennifer)
4 Iron

(Mora Lorenzo, Reitshammer Bernhard, Ugolkova Maria, Kromowidjojo Ranomi)
5 Cali Condors
(Nelson Beata, King Lilly, Dressel Caeleb Remel, Ress Justin)
6 La Current
(Acevedo Javier Carlos, Rothbauer Christopher, Ntoyntoynaki Anna, Gastaldello Beryl Emilie Paulette)
7 London Roar
(Greenbank Luke, Atkinson Alia Shanee, Moreira Lanza Vinicius, Busch Kim Anna-Lisa)
8 Iron
(Hill Danielle, Hulkko Ida, Orsi Marco, Lobanovszkij Maxim)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

EIDV%NI

Tempo

01'53"17
01'53"23
01'53"70
01'55"21
01'55"34
01'55"42
01'57"63
02'00"73

Tempo

01'41"68
01'42"07
01'43"73
01'43"79
01'44"21
01'44"65
01'45"06
01'46"11

Tempo
03'33"79

03'35"90
03'36"13
03'37"05
03'37"18
03'38"34
03'38"55

03'44"15

Derojece
[

Pti

929
927
916
880
877
875
827
765

Pti

933
922
879
877
867
856
846
821

Pti
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 21/11/2021

Pos

O~NO O WN PP

Pos

NOoO O~ WNPE

Pos

ONO U WN P

Pos

A WNPE

Atleta

Pickrem Sydney
Flickinger Hali
Shanahan Katie
Demler Kathrin
Zamorano Sanz Africa
Gorbenko Anastasia
Cocconcelli Costanza
Teterevkova Kotryna

Atleta

Scott Duncan William Macnaughto
Williams Brodie Paul

Coelho Santos Leonardo
Devine Abrahm David
Persson Erik

Peribonio Avila Tomas Alberto
Dean Tom

Ruvalcaba Cruz Hector

50 Dorso ASSOLUTI Femmine - Australiana 1

Atleta

Smoliga Olivia

Henique Melanie
Toussaint Kira Marije
Atherton Minna

Baker Kathleen Somers
Wilm Ingrid K

Nelson Beata

Scalia Silvia

50 Dorso ASSOLUTI Femmine - Australiana Semifinale

Atleta

Smoliga Olivia
Atherton Minna
Toussaint Kira Marije
Henique Melanie

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

400 Misti ASSOLUTI Femmine

CAN
USA
GBR
GER
ESP
ISR
ITA
LTU

400 Misti ASSOLUTI Maschi

GBR
GBR
BRA
USA
SWE
ECU
GBR
MEX

USA
FRA
NED
AUS
USA
CAN
USA
ITA

USA
AUS
NED
FRA

ISL Match 15 (Eindhoven, NED) - 2° Day

RISULTATI

Anno Societa

1997
1994
2004
1996
1998
2003
2002
2002

London Roar
Cali Condors
London Roar
Cali Condors
Iron

La Current
Iron

La Current

Anno Societa

1997
1999
1995
1996
1994
1996
2000
1997

London Roar
Cali Condors
Iron

La Current
Iron

Cali Condors
London Roar
La Current

Anno Societa

1994
1992
1994
2000
1997
1998
1998
1995

Cali Condors
Iron

London Roar
London Roar
La Current
La Current
Cali Condors
Iron

Anno Societa

1994
2000
1994
1992

Cali Condors
London Roar
London Roar
Iron

EIDV%NI

Tempo Pti
04'30"76 874
04'31"75 865
04'34"75 837
04'35"35 831
04'35"56 829
04'37"54 812
04'40"91 783
04'49"08 718
Tempo Pti
04'00"37 932
04'07"31 855
04'08"32 845
04'09"27 835
04'09"61 832
04'11"84 810
04'12"18 807
Squalificato

Tempo Pti
00'26"11 942
00'26"21 931
00'26"25 927
00'26"26 926
00'26"27 925
00'26"32 920
00'26"40 911
00'26"51 900
Tempo Pti
00'26"81 870
00'26"90 861
00'27"46 810
00'28"11 755
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Derojecs
Oo

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 21/11/2021

ISL Match 15 (Eindhoven, NED) - 2° Day

RISULTATI

50 Dorso ASSOLUTI Femmine - Australiana Finale

Pos Atleta Anno Societa
1 Atherton Minna AUS 2000 London Roar
2 Smoliga Olivia USA 1994 Cali Condors
50 Dorso ASSOLUTI Maschi - Australiana 1
Pos Atleta Anno Societa
1 Diener Christian Erik GER 1993 London Roar
2 Murphy Ryan USA 1995 La Current
3 Christou Apostolos GRE 1996 La Current
4 Glinta Robert Andrei ROU 1997 Iron
5 Guido Guilherme Augusto BRA 1987 London Roar
6 Dias Masse Basseto Guilherme BRA 1997 Iron
7 Stewart Coleman USA 1998 Cali Condors
8 Puts Jesse Peter NED 1994 Cali Condors
50 Dorso ASSOLUTI Maschi - Australiana Semifinale
Pos Atleta Anno Societa
1 Murphy Ryan USA 1995 La Current
2 Diener Christian Erik GER 1993 London Roar
3 Glinta Robert Andrei ROU 1997 Iron
4 Christou Apostolos GRE 1996 La Current
50 Dorso ASSOLUTI Maschi - Australiana Finale
Pos Atleta Anno Societa
1 Murphy Ryan USA 1995 La Current
2 Diener Christian Erik GER 1993 London Roar

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

EIDV%NI

Tempo

00'27"19
00'27"34

Tempo

00'22"83
00'22"88
00'23"04
00'23"15
00'23"17
00'23"27
00'23"64
00'24"50

Tempo

00'23"51
00'23"78
00'23"87
00'24"58

Tempo

00'24"32
00'24"99

Derojece
[

Pti

834
820

Pti

921
915
896
884
881
870
830
745

Pti

844
815
806
738

Pti

762
702
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